Ofício nº 18/2023 – PPGD.

Fortaleza, 09 de agosto de 2023.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Resultado  (em anexo) para a Seleção 2023.2 do Curso de Mestrado

Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Segue abaixo a relação com o resultado da Seleção do Curso de Mestrado em

Direito Constitucional, para as devidas providências. Informo ainda, que nos termos do item

1.3. do Edital R n. 33/23, a Comissão de Seleção convocou candidatos aprovados na Área de

Concentração Constitucional Público e Teoria Política para assumir as vagas remanescentes

da Área de Concentração em Direito Constitucional nas Relações Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

Curso de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

CLASSIFICADOS

1. Greyce Leite da Silva

2. Joselito Mendes Costa

3. Frederico Costa Bezerra

4. Ligia Vieira de Sa e Lopes

5. Beatriz Garcia Candido Florescio

CLASSIFICÁVEIS

Everton Luis Pinheiro da Silva

João Pedro Vanderley Santos

Carla Cristine de Souza Pires

Oliveira Braga Rodrigues